MANUAL DEL USUARIO
RASPADOR PRIMARIO
QCX DE AIRE
REVISIÓN A - MARZO 2024
Tel.: (+562) 2496 5600 - tecnipak@tecnipak.com
Av. Colorado 700 – Quilicura, Santiago, Chile
  Pg. 1
INDICE

Correa
Ancho Hoja
Limpieza
Peso del
Cuerpo
Peso de los
descansos
Peso Hoja
Limpieza
Altura Hoja
de Limpieza
Número de Parte
Hoja de Limpieza
Dimensiones del
Cuerpo (Frame) [mm]
CD-QRE24-00C 24” 18±3” 14 kg 14 kg   4,1 kg 7” CE-QRE18-G83 1400 x   76 x  4
CD-QRE30-00C 30” 24±3” 16 Kg 14 kg   5,4 kg 7” CE-QRE24-G83 1600 x   76 x  4
CD-QRE36-00C 36” 27±6” 18 Kg 14 kg   6,1 kg 7” CE-QRE27-G83 1800 x   76 x  4
CD-QHD30-00C 30” 24±6” 24 Kg 24 kg   7,0 kg 8,5” CE-QHD24-G83 1600 x   78 x  6
CD-QHD36-00C 36” 27±6” 27 Kg 24 kg   7,9 kg 8.5” CE-QHD27-G83 1800 x   78 x  6
CD-QHD42-00C 42” 30±6” 30 Kg 28 kg   8,8 kg 8,5” CE-QHD30-G83 2000 x   78 x  6
CD-QHD48-00C 48” 36±6” 33 kg 28 kg 10,6 kg 8,5” CE-QHD36-G83 2200 x   78 x  6
CD-QHD60-00C 54” 51±9” 40 kg 28 kg 14,1 kg 8,5” CE-QHD54-G83 2500 x   78 x  6
CD-QCX36-00C 36” 30±6” 32 kg 45 kg 20,0 kg 12” CE-QCX30-G83 1800 x   93 x  6
CD-QCX42-00C 42” 36±6” 50 kg 45 kg 24,0 kg 12” CE-QCX36-G83 2000 x   97 x  8
CD-QCX48-00C 48” 36±6” 55 kg 45 kg 24,0 kg 12” CE-QCX36-G83 2200 x   97 x  8
CD-QCX54-00C 54” 42±6” 63 kg 45 kg 27,0 kg 12” CE-QCX42-G83 2400 x   97 x  8
CD-QCX60-00C 60” 48±12” 63 kg 45 kg 31,0 kg 12” CE-QCX48-G83 2600 x   97 x  8
CD-QCX72-00C 72” 60±12” 100 kg 45 kg 40,0 kg 12” CE-QCX60-G83 3100 x 101 x 10
CD-QS060-00C 60” 48±12” 108 kg 75 kg 31,0 kg 12” CE-QCX54-G83 2700 x 127 x 10
CD-QS072-00C 72” 60±12” 120 kg 75 kg 40,0 kg 12” CE-QCX60-G83 3000 x 127 x 10
CD-QS108-00C 108” 96”±12” 181 kg 75 kg 64,0 kg 12” 2 x CE-QCX48-G83 3800 x 127 x 10
CD-QS120-00C 120” 108”±12” 200 kg 75 kg 72,0 kg 12” 3 x CE-QCX36-G83 4200 x 127 x 10
Tel.: (+562) 2496 5600 - tecnipak@tecnipak.com
Av. Colorado 700 – Quilicura, Santiago, Chile
  Pg. 8